
2021-Challenge Fédéral Phase du RHONE Rhône-Alpes - Rhône

Classements
Classements équipes

Classement 2021-Challenge Fédéral Phase du RHONE
Pos. Nom Parties QAHD QA Moy. Hdp +Score H

1 TOP GONES 1 18 3743 3119 173,28 624 714
1 BOSCO Antoine 6 1325 1157 192,83 168 244
2 BOSCO Muriel 6 1210 958 159,67 252 233
3 DASSE Fabrice 6 1208 1004 167,33 204 237
2 TOP GONES 3 18 3588 3000 166,67 588 682
1 GARCIANE Francis 6 1206 1020 170,00 186 238
2 LE GUENNAN Josette 6 1204 940 156,67 264 212
3 GONZALEZ Michel 6 1178 1040 173,33 138 232
3 ARA 2 18 3546 2838 157,67 708 645
1 BORREL Bernard 6 1191 999 166,50 192 231
2 TABARD Jacques 6 1190 968 161,33 222 232
3 CHEKROUN Simone 6 1165 871 145,17 294 214
4 TOP GONES 2 18 3542 2822 156,78 720 632
1 DISSET Josiane 6 1214 938 156,33 276 224
2 DISSET Gérard 6 1191 915 152,50 276 230
3 IVANEZ Martial 6 1137 969 161,50 168 211
5 BCC / ARA 3 18 3528 2760 153,33 768 643
1 MENETRIER Hervé 6 1217 941 156,83 276 233
2 GUILLOUD Christian 6 1205 995 165,83 210 243
3 REVERDIAU Corinne 6 1106 824 137,33 282 206
6 LUCKY BOWL 1 18 3524 2576 143,11 948 616
1 CHENEVIER Eric 6 1244 974 162,33 270 237
2 BARTELS Jacques 6 1220 986 164,33 234 229
3 BARTELS Tilda 6 1060 616 102,67 444 202
7 LUCKY BOWL 2 18 3515 2387 132,61 1128 678
1 FAVROULT Sylvain 6 1182 708 118,00 474 223
2 ROCHERY Linda 6 1168 790 131,67 378 240
3 MEUNIER Guy 6 1165 889 148,17 276 215
8 ARA 1 18 3450 2940 163,33 510 657
1 SAVARINO Antoine 6 1191 1065 177,50 126 231
2 TRIVES Frédy 6 1187 1025 170,83 162 229
3 TRIVES Eliane 6 1072 850 141,67 222 197
9 ARA 4 / BCC 18 3412 2740 152,22 672 592
1 MENETRIER Claudette 6 1168 820 136,67 348 214
2 PICCA Albert 6 1132 946 157,67 186 223
3 LOUIS Eric 6 1112 974 162,33 138 204

Classement trié par total quilles scratch+hdp+bonification puis total handicap seulement.

Meilleures parties et séries équipes

Meilleures parties handicap
Pos. Nom Date +Score H

1 TOP GONES 1 17/10 714
2 TOP GONES 3 17/10 682
3 LUCKY BOWL 2 17/10 678
4 ARA 1 17/10 657
5 ARA 2 17/10 645

Classement trié par meilleure partie handicap.

Meilleures séries handicap
Pos. Nom Date +Série H

1 TOP GONES 1 17/10 1911
2 TOP GONES 3 17/10 1833
3 LUCKY BOWL 2 17/10 1829
4 TOP GONES 2 17/10 1817
5 BCC / ARA 3 17/10 1808

Classement trié par meilleure série par piste handicap ( ou bonus ).
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2021-Challenge Fédéral Phase du RHONE Classements Rhône-Alpes - Rhône

Classement général individuels

Classement 2021-Challenge Fédéral Phase du RHONE - Hommes
Pos. Nom Equipe du joueur Parties Moy.H QA Moy. Hdp +Score H

1 BOSCO Antoine TOP GONES 1 6 220,83 1157 192,83 28 244
2 CHENEVIER Eric LUCKY BOWL 1 6 207,33 974 162,33 45 237
3 BARTELS Jacques LUCKY BOWL 1 6 203,33 986 164,33 39 229
4 MENETRIER Hervé BCC / ARA 3 6 202,83 941 156,83 46 233
5 DASSE Fabrice TOP GONES 1 6 201,33 1004 167,33 34 237
6 GARCIANE Francis TOP GONES 3 6 201,00 1020 170,00 31 238
7 GUILLOUD Christian BCC / ARA 3 6 200,83 995 165,83 35 243
8 SAVARINO Antoine ARA 1 6 198,50 1065 177,50 21 231
9 BORREL Bernard ARA 2 6 198,50 999 166,50 32 231
10 DISSET Gérard TOP GONES 2 6 198,50 915 152,50 46 230
11 TABARD Jacques ARA 2 6 198,33 968 161,33 37 232
12 TRIVES Frédy ARA 1 6 197,83 1025 170,83 27 229
13 FAVROULT Sylvain LUCKY BOWL 2 6 197,00 708 118,00 79 223
14 GONZALEZ Michel TOP GONES 3 6 196,33 1040 173,33 23 232
15 MEUNIER Guy LUCKY BOWL 2 6 194,17 889 148,17 46 215
16 IVANEZ Martial TOP GONES 2 6 189,50 969 161,50 28 211
17 PICCA Albert ARA 4 / BCC 6 188,67 946 157,67 31 223
18 LOUIS Eric ARA 4 / BCC 6 185,33 974 162,33 23 204

Classement trié par nombre de parties puis moyenne handicap puis hdp.

Classement 2021-Challenge Fédéral Phase du RHONE - Dames
Pos. Nom Equipe du joueur Parties Moy.H QA Moy. Hdp +Score H

1 DISSET Josiane TOP GONES 2 6 202,33 938 156,33 46 224
2 BOSCO Muriel TOP GONES 1 6 201,67 958 159,67 42 233
3 LE GUENNAN Josette TOP GONES 3 6 200,67 940 156,67 44 212
4 MENETRIER Claudette ARA 4 / BCC 6 194,67 820 136,67 58 214
5 ROCHERY Linda LUCKY BOWL 2 6 194,67 790 131,67 63 240
6 CHEKROUN Simone ARA 2 6 194,17 871 145,17 49 214
7 REVERDIAU Corinne BCC / ARA 3 6 184,33 824 137,33 47 206
8 TRIVES Eliane ARA 1 6 178,67 850 141,67 37 197
9 BARTELS Tilda LUCKY BOWL 1 6 176,67 616 102,67 74 202

Classement trié par nombre de parties puis moyenne handicap puis hdp.

Meilleures parties et séries individuelles - Hommes

Meilleures parties handicap
Pos. Nom Date +Score H

1 BOSCO Antoine 17/10 244
2 GUILLOUD Christian 17/10 243
3 GARCIANE Francis 17/10 238
4 CHENEVIER Eric 17/10 237
4 DASSE Fabrice 17/10 237

Classement trié par meilleure partie handicap.

Meilleures séries handicap
Pos. Nom Date +Série H

1 BOSCO Antoine 17/10 688
2 GUILLOUD Christian 17/10 664
3 CHENEVIER Eric 17/10 645
4 MEUNIER Guy 17/10 635
5 DASSE Fabrice 17/10 628

Classement trié par meilleure série par piste handicap ( ou bonus ).

Meilleures parties et séries individuelles - Dames

Meilleures parties handicap
Pos. Nom Date +Score H

1 ROCHERY Linda 17/10 240
2 BOSCO Muriel 17/10 233
3 DISSET Josiane 17/10 224
4 MENETRIER Claudette 17/10 214
4 CHEKROUN Simone 17/10 214

Classement trié par meilleure partie handicap.

Meilleures séries handicap
Pos. Nom Date +Série H

1 BOSCO Muriel 17/10 646
2 DISSET Josiane 17/10 641
3 LE GUENNAN Josette 17/10 609
4 MENETRIER Claudette 17/10 603
5 ROCHERY Linda 17/10 601

Classement trié par meilleure série par piste handicap ( ou bonus ).
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